NOMBRES.	ASIGNACIONES	ARCIPRESTAZOS.	VALMAS.	CLASIFICACION.
Villada. Santa María.		Cisneros.	nos 1.218	Término. s. s. s. s.
» San Fructuoso.	os 1020	Idem.	nos 785	Segundo ascenso..
Villadanges.	os 1020	San Miguel del Camino.	nos 455	Primer ascenso..
Villadelmonte.	os 1021	Almanza.	nos 160	Entrada. m. m. m.
Villadesoto.	os 1021	Valdevimbre.	nos 178	Idem. obsequio..
Villadiego.	os 1021	Cea.	nos 170	Idem. o. o. o.
Villaesles.	os 1021	Valdavia.	nos 244	Primer ascenso..
Villaesper.	os 1021	Villafrechos.	nos 147	Entrada. o. o. o.
Villafalé.	os 1021	Mansilla.	nos 62	Idem. obsequio..
Villañañe.	os 1021	Curueño de Abajo.	nos 236	Primer ascenso..
Villafeliz.	os 1021	Idem.	150	Entrada.
Villafrades.		Villalon.	490	Término.
Villafrera.		Valdeburon de arriba.	nos 253	Entrada. o. o. o.
Villafrechós. San Cristóbal.		Villafrechós.	nos 540	Idem.
» San Lorenzo.		Idem.	nos 701	Primer ascenso..
» San Pelayo.		Idem.	nos 320	Entrada. nos.
Villafría.	os 1020	San Roman.	nos 65	Idem. s. 1071 o.
Villafruel.	os 1020	Loma de Saldaña.	nos 119	Primer ascenso..
Villafruela.	os 1020	Curueño de Abajo.	nos 285	Idem. s. s. s. s.
Villagallegos.	os 1020	Vega y Páramo.	nos 191221	Entrada. s. 1071 o.
Villagrá. Santa María.		Mayorga.	nos 432	Primer ascenso..
» La Magdalena.		Idem.	nos 210	Idem. s. 1071 o.
» San Pedro.		Idem.	nos 200	Idem. m. m. m.
Villahamete.		Villalon.	460	Idem.
Villahiviera.	os 1020	Ribesla.	nos 181	Entrada. nos.
Villalafuente.	os 1020	Loma de Saldaña.	nos 80	Rural de segunda.
Villalan.	os 1021	Aguilar.	nos 283	Entrada. m. m. m.
Villalebrin.	os 1021	Ceantes.	nos 122	Idem. s. 1071 o.
Villalobar.	os 1021	Vega y Páramo.	nos 380	Primer ascenso..
Villalobos. San Pedro.	os 1021	Villalobos.	nos 540	Idem. os 1021
» El Salvador.		Idem.	nos 224	Entrada. nos.
» San Félix.	os 1021	Idem.	nos 500	Idem. m. m. m.
Villalon. San Miguel.	os 1021	Villalon.	nos 2230	Término. s. s. s. s.
» San Juan.	os 1021	Idem.	nos 220	Primer ascenso..
» San Pedro.	os 1021	Idem.	nos 803	Entrada. m. m. m.
Villainenga.	os 1021	Vega de Saldaña.	nos 210	Idem. s. s. s. s.
Villalumbroso.	os 1021	Cisneros.	nos 524	Idem. m. m. m.
Villamanín y anejo Fontun.		Argüellos.	nos 65	Idem. s. s. s. s.
Villamañan.	os 1021	Vega y Páramo.	nos 1821	Término. nos.
Villamarco.	os 1021	Las Matas.	nos 343	Idem. m. m. m.
Villamartin de U. Sancho.		Oca.	nos 468	Primer ascenso..
Villamayor y anejo Represa.		Curueño de abajo.	nos 164	Idem. nos.
Villamayor de Campos. Sta. María.		Villalpando.	nos 1.545	Segundo ascenso..
» San Estéban.		Idem.	nos 1780	Entrada. s. 1071 o.
Villamelendro.	os 1021	Vega de Saldaña.	nos 160	Idem. nos.
Villamizar.	os 1021	Cea.	nos 445	Término. nos.
Villamol.	os 1021	Idem.	nos 286	Entrada. m. m. m.
Villamondrin.	os 1021	Mansilla.	nos 136	Idem. nos.
Viliamoratiel.	os 1021	Las Matas.	nos 335	Primer ascenso..
Villamorisca.	os 1021	Almanza.	nos 138	Entrada. nos.